
円

円

7

8

（株）清水商会

（有）親和商店　南房総オ
フィス

3,480,000

1,496,400

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）斉藤商会 1,435,500

落札業者名

物品-消防・保安用品（消防ポン
プ・ホース）

種別

第１回

消防用ホース購入

工事等の場所

（株）斉藤商会
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市役所富浦本庁、朝夷行政
センター及び各地域センター

令和7年2月28日

開札結果

落札

開札日

工事等の名称

令和6年10月25日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

3,158,100

1,579,050

10

2,349,000

2,479,500

9

6

2

3

三益消防機材（株）

(株)吉田商会

4

5



円

円

7

8

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）佐々木商会 2,049,000

落札業者名

物品-農業用機器及び資材（農機
具）

種別

第１回

公園管理用草刈機購入

工事等の場所

（株）佐々木商会
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市和田町下三原３６０番地
外

令和7年3月28日

開札結果

落札

開札日

工事等の名称

令和6年10月25日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

3,102,000

2,253,900

10

9

6

2

3

4

5



円

円

7

8

千葉美装（株）

開　　札　　結　　果

商号又は名称

アンビ環境(株) 82,000.00

落札業者名

委託-廃棄物処理（一般廃棄物処理
（中間処理・処分））

種別

第１回

ペットボトル中間処理業務委託

工事等の場所

アンビ環境(株)
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市千倉清掃センター及び南
房総市白浜清掃センター

令和8年3月31日

開札結果

落札

開札日

工事等の名称

令和6年10月25日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

96,800.00

90,200.00

10

83,000.00

9

6

2

3

4

5


	101消防用ホース購入
	102公園管理用草刈機購入
	103ペットボトル中間処理業務委託

